REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSTITUTI I STATISTIKAVE

Tirané, mé 20 (0/. 2019

MBLEDHJA BORDIT DREJTUES
Nr. 06 Daté. 15. 02. 2019, ora 12:30

Pjesémarrés : Delina Ibrahimaj, Alban Cela, Maldi Dema, Elsa Dhuli, Elona Sevrani, Ervin
Shameti, Klajd Shuka, Etugert Llazi, Helda Mitre.

Referuar shkresés me Nr. Prot 208, date 30.01.2019, “Njoftim pér mbledhjen e rradhés sé Bordit
Drejtues t& Institutit t& Statistikave”, ju vé né dijeni mbi axhendén e mbledhjes sé rradhés sé
Bordit Drejtues t& Institutit t& Statistikave”,

Miratimi i Planit Vjetor t& Rekrutimeve- Klajd Shuka

Miratim i Komitetit t& Konfidencialitetit- Helda Mitre

Diskutim mbi Strategjiné e marketingut t& instutucionit, referuar shérvbimeve

statistikore me pagesé- Altin Xhikneli, Elona Sevrani, Alban Cela, Ervin Shameti

4. Diskutim mbi pyetésorin e “Vetévlerésimit pér komponentét e menaxhimit financiar dhe
kontrollit pér vitin 2018”

5. Diskutime té tjera.

ol ol

KRYETAR I BORDIT DREJTUES

INSTITUTI I STATISTIKAVE ’_',
Rr. Vllazén Huta, Nd.35, H.1, Njésia Administrative Nr.2, 1017

- SN g/
Tel: +355 (4) 2233356 /2222411 / 2233358 /2233357 / Fax: + 355 (42238300~ <&
www.instat.gov.al N\ _STAT\?

A ~
o T i
A TIRANE o>



